KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktdatenblatt

38 45 190

Mechanikerzange
DIN ISO 5745

Allgemein
Artikelnummer
EAN

Zange

Kopf

Griffe

Gewicht
Abmessung

Technische Attribute
Form

Backendicke (am Gelenk)
Spitzenbreite

Spitzendicke

Backenlange

Kopfbreite

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0

e hohe Biegefestigkeit der Zangenspitzen
o flache, breite Backen

e Vanadin-Elektrostahl, geschmiedet, dlgehartet

38 45 190

4003773043676

verchromt

verchromt

mit Mehrkomponenten-Hiillen
1719

190 x 87 x 19 mm

4
8,0
4,0
8,0
50,0
18,0

21040301
AAA004c004

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal
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