

Produktdatenblatt

38 45 190

Mechanikerzange

DIN ISO 5745



- hohe Biegefestigkeit der Zangenspitzen
- flache, breite Backen
- Vanadin-Elektrostahl, geschmiedet, ölgehärtet

Allgemein		
Artikelnummer	38 45 190	
EAN	4003773043676	
Zange	verchromt	
Kopf	verchromt	
Griffe	mit Mehrkomponenten-Hüllen	
Gewicht	171 g	
Abmessung	190 x 87 x 19 mm	

Technische Attribute		
Form	4	
Backendicke (am Gelenk)	8,0	
Spitzenbreite	4,0	
Spitzendicke	8,0	
Backenlänge	50,0	
Kopfbreite	18,0	

Klassifikation	
eCl@ss 5.1.4	21040301
proficl@ss 6.0	AAA004c004

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten